
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска
«Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф. Казанкина»

П Р И К А З

от 16.05.2022г. № 62
г. Ульяновск

О создании комиссии по испытанию 
плоскостных физкультурно-спортивных 
сооружений и приемке спортивного зала

В целях проверки готовности плоскостных спортивных сооружений, спортивного 
зала, спортивного инвентаря и оборудования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Ремидонова Ю.Ю., учитель физкультуры 
Члены комиссии:
Савинова Н. С., учителя физической культуры,
Рысьева А. В., учителя физической культуры,
Ефимова Т.В., зам директора по АХЧ 
Белов А.И., преподаватель-организатор ОБЖ

Т.В. Адрианова

С приказом ознакомлены

т т  ^  г /


